ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                   РЖЕВСКОГО РАЙОНА

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 марта 2017 г.

	№
	25/180-4

	г.Ржев

Об итогах муниципального этапа областного  конкурса
 «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11 августа 2016 г. № 25/351-6 «Об областном конкурсе « Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы», постановлением территориальной избирательной комиссии Ржевского района №21/172-4 от 7.10.2016  «О проведении  муниципального этапа областного  конкурса  «Наш выбор – будущее России!», решением конкурсной комиссии территориальной избирательной комиссии Ржевского района от 20 марта 2017 года,  на основании  статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия  Ржевского  района  постановляет:
  1. Признать победителями и наградить Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии  победителей муниципального этапа областного конкурса «Наш выбор- будущее России!»:

1.1.в номинации плакаты и рисунки:

Коллективная работа « Голосует регион» Тихонько  Ангелина Станиславовна, Шурыгина Виктория Александровна  9 класс МОУ  Есинская сш;

-Плакат « Не ошибись с выбором» Волков  Михаил  Юрьевич 9 класс МОУ МОУ Есинской сш.

-Рисунок « Сделай правильный выбор» Савельева  Дарья  Сергеевна 8 класс МОУ Есинская  сш;.

1.3. в номинации литературная работа:
- Кудряшова Валерия и Кудряшова Аксинья   6 класс  Басня « Лев , осел и вол» МОУ Трубинской оош;
2. Направить работы победителей в Избирательную комиссию Тверской области для участия в третьем этапе конкурса «Наш выбор - будущее России!».

 3.  За активное содействие в организации  и проведении конкурса объявить благодарность территориальной  избирательной  комиссии  педагогическим работникам  общеобразовательных школ района:
- Беспаловой. (МОУ Есинская сш);

- Самусенко . (МОУ Есинская сш);

-Кудряшовой И.Г.. (МОУ Трубинская оош);

- Кудряшову В.М.. (МОУ Трубинская оош);

- Рыльской О.Г.(МОУ Хорошевская нош);

Председатель территориальной

избирательной  комиссии
Ржевского района                                                              Л.Н. Цветкова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                   Е.Е. Смирнова
Ржевского района